
 

 

22.12. H. Schütz: Příběh o Kristu Bacha na Mozarta! | 6. sezóna Brno, Besední dům 

21.12. H. Schütz: Příběh o Kristu Stará hudba pro nový věk Zlín 

20.12. H. Schütz: Příběh o Kristu Pocta Žerotínům Valašské Meziříčí 

09.11. H. I. Biber: Requiem   Olomouc 

08.11. H. I. Biber: Requiem Bacha na Mozarta! | 6. sezóna Brno 

17.10. Jubilus Bernhardi Bacha na Mozarta! - 6. sezóna Brno 

30.09. Jubilus Bernhardi Třebíčský hudební festival Třebíč, Aula Kat. gymnázia 

28.09. Jesu, meine Freude Ensemble Baroque Quintet Mikulov 

23.09. L. Hurník: Poslední léto s 

Juliet 

Třebíčský hudební festival Třebíč, Aula Kat. gymnázia 

22.09. L. Hurník: Poslední léto s 

Juliet 

Brněnská premiéra Zlín, zámek 

21.09. J. D. Zelenka: Te Deum Třebíčský hudební festival Třebíč 

20.09. J. D. Zelenka: Te Deum Bacha na Mozarta! 6. sezóna Brno, Besední dům 

16.09. L. Hurník: Poslední léto s 

Juliet 

Světová premiéra Val. Meziříčí, Zámek Žerotínů 

11.09. Hudba za doby Rudolfa II. Třebíčský operní festival Třebíč 

04.09. Pocta českému baroku Natáčení CD a DVD Bílá Voda - klášter 

29.08. C. Monteverdi: Mariánské 

Nešpory 

Muzyka w starym Krakowie Krakow 

13.08. H. Schütz: Historia der 

Geburt Jesu Christi 

Letní škola barokní hudby Kostel sv. Petra a Pavla Kelč 

12.08. H. Schütz: Historia der 

Geburt Jesu Christi 

Letní škola barokní hudby Bazilika na sv. Hostýně 

11.08. H. Schütz: Historia der 

Geburt Jesu Christi 

Letní škola barokní hudby Holešov, zámek 

31.07. C. Monteverdi: Io mi son 

giovinetta 

Natáčení videoklipu Brno 

23.07. Příběh o Kristu Hudební festival Znojmo Kostel sv. Michala 

22.07. Příběh o Kristu Hudební festival Znojmo Kostel sv. Michala 

20.07. Příběh o Kristu Hudební festival Znojmo Kostel sv. Michala 

17.06. Richter Te Deum Natáčení CD - Supraphon kostel sv. Martina, Luleč 

09.06. J. S. Bach: Kantáty Concentus Moraviae Žďár nad Sázavou, bazilika 

Nanebevzetí P. Marie 



07.06. J. S. Bach: Kantáty Mikołowskie Dni Muzyki Mikołów,Bazylika św. Wojciecha 

25.05. S. Capricornus: Jubilus 

Bernhardi 

Natáčení CD s Musica Aeterna Bratislava 

11.05. T. Linley: Píseň Mojžíšova 5. sezóna cyklu Bacha na 

Mozarta! 

Blahoslavův dům, Brno 

27.04. Hudba za doby Rudolfa II.   Bavarian National Museum, 

Munich, Germany 

13.04. J. S. Bach: Kantáty 5. sezóna cyklu Bacha na 

Mozarta! 

Konvent Milosrdných bratří 

07.04. Jesu, meine Freude Stará hudba pro nový věk Kostel P. Marie, Zlín - Jižní Svahy 

06.04. Io mi son Giovinetta Monteverdi - natáčení 

videoklipu k madrigalu 

Zámek Moravský Krumlov 

03.04. Bacha na Šporcla s Vilémem Veverkou Divadlo Prostějov 

02.04. Hudba za doby Rudolfa II. Stará hudba pro nový věk Zlín, Kongresové centrum 

30.03. Hudba za doby Rudolfa II. Pocta Žerotínům Valašské Meziříčí 

19.03. Falala Ensemble Baroque Quintet Palac w Rybnej, PL 

15.03. Mozart: Pražská symfonie 5. sezóna cyklu Bacha na 

Mozarta! 

Besední dům, Brno 

15.02. Falala 5. sezóna cyklu Bacha na 

Mozarta! 

Dvorana VUT, Brno 

Počet členů spolku: 3 



  

  

Příjmy, které nejsou předmětem daně  

- dary a dotace      5 991 567,- Kč  

 

Celkem:       5 991 567,- Kč  

 

Příjmy od daně osvobozené – hlavní činnost  

- tržby koncerty      3 365 063,- Kč  

- tržby kurzovné      384 728,- Kč  

 

Celkem hlavní činnost      3 749 791,- Kč  

 

Příjmy, které jsou předmětem daně  

- příjmy z reklamy a nájmu     0,- Kč  

- vyplacené bonusy bankou     3 268,- Kč  

 

Celkem:       3 268,- Kč 

 

Součet příjmů celkem      3 753 059,- Kč  

Z toho příjmy vyloučené na ř. 101 v DAP   3 749 791,- Kč  

 

 

Výdaje, které zahrnují: ubytování a stravné studentů  10 474 480,- Kč  

a lektorů, tisk plakátů a inzerce, kancelářské potřeby  

a drobná režie, poštovné, nájem hudebních nástrojů,  

bankovní poplatky a ostatní služby, odměny lektorů,  

umělecké smlouvy a honoráře umělců.  

Mzdy        359 015,- Kč  

 

Součet výdajů celkem      10 833 495,- Kč 

 

 

Hospodářský výsledek – hlavní činnost   -7 083 704,- Kč  

- hospodářská činnost – zisk     3 268,- Kč  

Rozdíl celkem uvedený na ř. 10 DAP – ztráta   - 7 080 436,- Kč 



 ř ů  

PROJEKT POSKYTOVATEL DOTACE 

Bacha na Mozarta 2016 Jihomoravský kraj 400 000 

Bacha na Mozarta 2016 MKČR - odbor umění a knihoven 1 300 000 

Bacha na Mozarta 2016 Statutární město Brno 400 000 

CD Richter: Deposizione Statutární město Brno 250 000 

CD Richter: Deposizione MKČR - odbor umění a knihoven 200 000 

CD Richter: Deposizione Státní fond kultury 80 000 

CD Richter: Deposizione Jihomoravský kraj 300 000 

Deposizione v Holešově Zlínský kraj 61 600 

Letní škola barokní hudby Zlínský kraj 89 058 

Letní škola barokní hudby Město Holešov 35 000 

Letní škola barokní hudby MKČR - odbor umění a knihoven 400 000 

Pocta A. Muchovi 2016 Jihomoravský kraj 105 000 

Pocta Žerotínům Zlínský kraj 59 500 

Pocta Žerotínům Valašské Meziříčí 70 000 

Richter - Te Deum MKČR - odbor umění a knihoven 150 000 

Stará hudba pro nový věk Statutární město Zlín 65 000 

Stará hudba pro nový věk II Statutární město Zlín 62 000 

Stará hudba pro nový věk II Nadace SYNOT 15 000 

   CELKEM 2 515 158 


